
N. 234/2023 R.G.E.

IL GIUDICE DELL'ESECUZIONE

- esaminata la documentazione in atti;

-letta la relazione peritale depositata dall'esperto stimatore nominato ai sensi dell'art. 568 с.р.с.;

- sentite le parti e preso atto delle osservazioni ed istanze dalle stesse avanzate;

-ritenuta l'opportunità di procedere alla vendita con le forme previste dall'art. 591 bis c.p.c., mediante
delega del compimento delle operazioni ad un professionista delegato;

visti gli artt. 569, 576 e 591 bis c.p.c.;

DISPONE

la vendita senza incanto del compendio pignorato con modalità telematica asincrona;

NOMINA

per il compimento delle operazioni di vendita ex art. 591 bis c.p.c., l'avv. Carmela Angela D'Aprile;

FISSA

termine di 24 mesi da oggi per l'espletamento delle attività di vendita delegate;

dispone che nel caso di mancato svolgimento delle operazioni nel termine sopra indicato, il
professionista informi il giudice dell'esecuzione, restituendogli il fascicolo;

si riserva di prorogare tale termine ove il professionista, prima della scadenza, depositi istanza
motivata in tal senso;

Fi
rm
at
o D
a
: 
Z
A
N
N
A F
R
A
N
C
E
S
C
A IMM

A
C
O
L
A
T
A Emes

s
o Da

: 
C
A 
D
I
 
F
I
R
M
A Q

U
A
L
I
F
I
C
A
T
A PER 

M
O
D
E
L
L
O A
T
E 
Se
ri
al
#: 3

0f
2b
fc
2t
a7
29
89
09

F
i
r
m
a
t
o D
a
:

 D'A
C
C
A
R
D
I FA

U
S
T
A Em

e
s
s
o Da

: 
C
A 
D
I

 FI
R
M
A Q
U
A
L
I
F
I
C
A
T
A PER 

M
O
D
E
L
L
O AT

E 
Se
ri
al
#: 7

2
a
3
1
4
2
a
3
1
4
9
5
8
d
7

DETERMINA

in € 3.500,00 il fondo spese che i creditori dovranno versare al professionista delegato per il
pagamento delle spese necessarie per la pubblicazione dell'avviso di vendita e del gestore della
vendita telematica (pagamento che sarà effettuato a cura del delegato, salva la fatturazione a carico

del creditore che ha effettuato il deposito) e salva l'eventuale e successiva integrazione di tale importo
da versare su richiesta del delegato, qualora l’acconto sopra indicato dovesse risultare insufficiente
per la pubblicazione dei successivi avvisi di vendita;

ed in € 500,00 oltre accessori l'acconto sul compenso da versare in favore del professionista delegato.

il quale emetterà immediatamente fattura, limitatamente all'acconto ricevuto, in favore del soggetto
giuridico tenuto al versamento.

L'importo dovuto a titolo di fondo spese necessario ai fini della pubblicità commerciale e delle spese
del gestore della vendita telematica dovrà essere accreditato a cura del creditore che intende dare

impulso alla procedura a pena di improcedibilità dell'esecuzione, sul conto corrente intestato alla
procedura e che il delegato provvederà ad aprire in virtù di quanto previsto dal punto 4) delle attività

2

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


